000400 Grillete recto con perno roscado 25x28mm 8,5ton 8-834 Yoke - Alternativa disponible

Valor Neto: 193.352,07 ARS       672,88 USD

Iva: 21,00% 141,3040.602,56 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,00% 5.801,60 ARS 20,19 USD

Total General: 239.756,22 ARS 834,37 USD

SON: DOLARES OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON TREINTA Y SIETE CENTAVOS

C.A.E: 73334935434256   Vto. C.A.E: 24.08.2023 Hoja: 1/2

8-834-26-YK             3,00 UN 93,45 1 UN 280,35 

Despacho de Imp. 18001IC04199581G

A los fines fiscales esta factura debe considerase al tipo de cambio  287,35000  y asciende a DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS con VEINTIDOS

[...]

débito y su efectivo pago se produce una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitada a emitir una nota de débito adicional en concepto de diferencia de cambio por la
diferencia.

Valor Neto: 193.352,07 ARS       672,88 USD

Iva: 21,00% 141,3040.602,56 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,00% 5.801,60 ARS 20,19 USD

Total General: 239.756,22 ARS 834,37 USD

SON: DOLARES OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON TREINTA Y SIETE CENTAVOS